大学英语考试报名相关材料

目   录

2英语考试报名须知

4考生须知

6CET考生诚信考试承诺书

7CET考生守则

说明：诚信考试承诺书将与准考证一起下发，如需要也可自行打印；打印时请使用A4纸双面打印本文中的《CET考生诚信考试承诺书
》与《CET考生守则》。
英语考试报名方法
第一步：登录教务处网站（http://jxgl.jsjzi.edu.cn）

[image: image1.png]AN : http://jxgljsjzi.edu.cn ez Esaf

@ PEARAREERER HFEERG Ll
\

RAPER LociN

FrEgf: MERYHRITERLAR K#EiE:0571-89902828

‘ il )

用户名为学号，口令如遗忘可到所在学院教务秘书处查询。

第二步：进入报名界面。

[image: image2.png]L&) & hiovnzroovisit £ - B o x| @ Erusmmzs

- mEP) - =26) - IR0~ @- N 8O

PEAARLEAER ASEFERG

B> FLRE

HFRERG - | REAP - | GEEE - | ARRE |
& wesmes) ML
W a5
b FERARE =81 2 ge  somrEx meie  BMOE RS
&] & RS e SRR gﬂ‘;zm"'mﬂﬁ’ﬁw ;;?MMNO
g WEEAEIREGR) EESHEL AR [
PO PO N 0-A<=2011-201225# ,20094,2010
- mEsRE  WESSAT AmeR (TCLOASIOILIOEE a00om e
o ®» EEARIHANGR) EBESHEN  AUHES [
< WERRELERE, BRpmiRiEEmit, REUESREEO#M, SNRiEsns
=
e
960 i EHHBSMSHIISEREN, MERESEFTEBER.
T <O R RAK A RS IES® .
%=
SRR
72 B a2 st aTam w5 RERTS

http://127.0.0.1/(S(zfmb0svpaqctakaleOhsizkb))/bmxmb.aspx2xh=090001... BPR/AE E Fi%:0571-89902828

第三步：报名

选中需要报考的语言，点击“确定”按键报名。

如在下面显示出已先报级别，则可能成功，否则说明不成功。
说明：

1. 如无照片，则需要上传照片，格式按通知要求上传否则无效。或到教务处302房间咨询。

2. 请认真核对显示的身份证号码，如有误请到教务处302室咨询。

3. 请在显示身份证号码下面的框中再输入一次的本人的身份证号码。

4. 按“确定”报名。

5. 在下面的栏中如显示出自己报名级别，现说明报名成功。

6. 英语能力考试报名费省里还没有确定，如确定后，我们另行通知。

为提高报名成功率应注意以下几点：

1. 建议在教育网内报名；我校各处机房、办公室均属于教育网，学生宿舍不属于教育网。

2. 不同学生在同一电脑上报名时，最好把浏览器全部关闭后，重新打开，再进行报名。

第五步：按报名通知的时间上网查询交费情况。为方便同学，任一学生均可查看本班其他同学是否报名、是否交费。（为保证学生个人信息安全，此处不能看到身份证和照片信息。）。

江苏省高校英语应用能力考试
考生须知
为使考生尽可能发挥出最高水平，避免发生重大失误，考生请认真学习阅读以下内容。
一、考试时间
1.A级考试在上午9:00至11:00进行，B级考试在下午3:00至5:00进行。
2.考试开始前20分钟开始入场，考试开始后考生不得入场。
二、考试须携带的物品
1.考生须同时携带准考证、身份证、学生证入场考试。证件丢失须在考前及时处补办。身份证或学生证来不及补办者，须由考生所在院系开具附有照片的证明，加盖系公章并由班主任或辅导员老师签字确认，同时附上签字人的联系电话。
2.考生须自带橡皮、直尺、签字笔（钢笔或圆珠笔）、2B铅笔考试过程中不得相互借用。
3.考生须自带调频耳机用于听力考试，并注意更换合格的新电池。
三、考试时禁止携带的物品
1.考试时原则上禁止携带上述第二条规定以外的所有物品，特别注意以下几点。
2.禁止携带手机、电子词典等一切通讯设备和电子设备。
3.禁止携带一切书籍与纸张。
四、考场纪律
1.考生要严格遵守考场纪律，严禁任何作弊行为，一经发现即取消考试资格。
2.听力考试结束后，必须放下耳机，否则作违纪处理。
3.严禁将试题册、答题纸和翻译/作文纸带出考场。
4.考试全过程中，考生不得中途退场。
五、注意事项
1.认真阅读答题卡、试卷、答题纸中的说明，严格遵守相关要求。

2.将校名、姓名、准考证号和试卷代码填写在答题纸上。如有错填或漏填者，后果自负。
3.所有答案均应做在答题纸和作文/翻译纸上，写在试题册上的答案一律无效。
4.答题卡上的信息点用2B铅笔按答题纸左上方所示方式填涂。书写中文或英文时，不要使用铅笔，建议使用黑色字迹签字笔或钢笔。
5.翻译和作文写在翻译/作文纸相应方框中，不得写出方框。
6.客观题：四选一，多选无效。
7.请注意下图的要求。

[image: image3.jpg]A\ TR 4 =
%%ﬁn%}ﬁbﬁtég‘” ;] Ziﬂtﬂﬁrlﬂﬁtét

REFRRENARNERETAR \
ﬁ%ﬁ%ﬁi%i 4f‘\*kﬂﬁo

ok
3

1‘5{38; \)iﬁaiﬁﬁlﬁ% X‘T%K%ﬂ

75‘,4;— tAl tB1x m@m D> (/.Qﬁ;l]“c”)

ZENM—ER2BAERE  TNMT
MMESBRERTE

W RFERRE BT E ¥ AT
B MYHRHARELSIE, :bvﬂ#/\miﬁﬂ%

# 4 A 41'%@’%'%&4’?#&1:&0

N PERILELERERL S /
| Q

FmeEREdm! !

- —
1. tAy ctBa ¢Ci D2 6 tAr tBa tCa tDa 36 tAl tBi tCi tDa 41 tAir tBa cCi D1 | 46t % t]3
2ty ey Cy tha 7 A1 By €y D 37 tA1 B3 tCi tDa 42 tAl tBa tCa tDa | 47 i rl
3 LhT By tCr D B o By 0 38 tAi1 tBa tCi tD1 43 tA1 tBa tCa tD1| 48 ¢ n
& tA-tBY 0y D 9D Al By oy i 39 A1 tBa tCa tD1 44 tAi tBa tCa D3 49w t]a
5 A By O D ‘10 ctAr By O D 40 cA1 By tCa tD1 45 tA1 tBa cCi D3} 50 cO3 05 cla
: MEOpH——
\ o
'S
12

13 TR 48
R R B S LT R i A I e ol T 49

B e s T 50

s1( ) () [ gl 54 ( ) ()
Btk m-m

16 tAi tBa tCis tDa 20 tAi tBa tCi D1 24 tAi1 tBi tCa Da

17 tA1 B3 tCy D1 21 cA3 Ba tCi D3 25 A1 tBia tCa D3 52( ) ( ) II:II
18 thy B3 tCy D322 Ay Ba Oy ' N

19 A B3 ¢C3 (D1 23 A1 By tC1 (D3 53( 9 ()

E 56

27

= 57

29

= 58

31

. 59

33

34 0 < =
= TNew gl T

61 tAi tBa tCa D3 62 tAi1 tBi tCa tDs 63 tA1 tBi tCi D3 ¢
Writings=s— e21 131 ¢ AP e, 117 (173 oy
-—

™ 1 I \— + = i
Ooumasoft YFUABBEREER2E kBT T M |
Tel:0531-85056860 85056895 Fax:0531-88873169 NO.08009YY BFEFRREER A AHANE X

年 月江苏省CET考生诚信考试承诺书

院校：                                 语种级别：

	姓   名

	年龄

	性别

	民族

	所在院（系）专业

	年级班次

	准考证号

	身份证号

	本人已全面了解此诚信考试承诺书的内容及说明，并承诺如下：

已详细阅读“CET考生守则”（见背面），一定接照“CET考生守则 ” 的要求参加考试，严格遵守考试的各项规定，如有违反考试纪律的行为，愿意接受处罚。

考生签名：

20   年    月    日

	诚信

鉴定
	该生在参加本次考试中表现（良好□  有一般违规行为□  有严重作弊行为□）

鉴定人：          年     月     日

	说明：

1、签订考生诚信考试承诺书，是严肃考试纪律，确保考试公正、公平进行的重要措施，请考生认真对侍。对不履行诚信考试承诺而造成的后果，由考生自负。

2、考生均须于报名时签订此诚信考试承诺书。

3、此表须由考生本人用蓝、黑色钢笔或签字笔亲自填写！

4、考试结束后，此表由学校主管部门负责组织专人，依据考场记录单中违规考生记录在诚信鉴定栏相应“□”中打“√”并签字、归档。以供后续考试、考研、求职时相关院校、单位参考。

CET考生守则

一、按照省级教育考试机构的要求签署《诚信考试承诺书》。

二、必须按规定的时间(上午8：45开始，下午2：45)进入考场，入场开始15分钟(即上午9：00，下午3：00)后，禁止入场，入场时必须主动出示准考证以及有效身份证件(考生要出示的有效身份证件为学生证和下列证件之一：居民身份证、军人及武警人员证件、户口本、公安户籍部门开具的贴有近期免冠照片的身份证号码证明、护照等)，接受考试工作人员核验，并按要求在考场座位表上签名。

3、 只准携带必要的文具入场、如铅笔(涂答题卡用)、黑色签字笔、橡皮。考场内不得擅自相互借用文具。禁止携带任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸及以各种无线通信工具(如寻呼机、移动电话)、录放音机、电子记事本等物品，违者，按违规论处。

4、 入场后，要对号入座，将本人准考证以及有效身份证件摆放在课桌上，以便核验。

5、 答题前应认真填写答题卡中的姓名、准考证号等栏目。凡答题卡中该栏目漏填涂、错填涂或字迹不清、无法辩认的，答题卡一律无效。

6、 除有特殊原因，在考试结束前禁止提前退场。

7、 必须严格按要求做答题目。书写部份一律用黑色字迹签字笔做答，填涂信息点时只能用铅笔(2B)涂黑。只能在规定考生做答的位置书写或填涂信息点，不按规定要求填涂和做答的，一律无效。

8、 遇试卷分发错误或试题字迹不清等情况应及时请求更换；涉及试题内容的疑问，不得向监考员询问。

9、 在考场内必须严禁格遵守考场纪律，对于违反考场规定和不服从考试工作人员管理者，取消考试成绩并按校纪校规处理。

10、 考试结束铃声响时，要立即停止答题，将试卷扣放在桌面上，待监考员允许后方可离开考场。离开考场时必须交卷，不准携带试卷、答题卡离开考场。

11、 自觉服从考试工作人员的管理 ，不得以任何理由妨碍监考人员进行正常工作。监考人员有权对考场内发生的问题，按规定作出相应处理。对扰乱考场秩序，恐吓、威胁考试工作人员的将移交公安机关追究其责任。